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SEGNALETICA
INTERNA

Segnaletica interna
Sistema porta poster. Composto da 2 
profili a scatto in alluminio, fondo in 
plastica e protezione in PVC trasparente. 
Montaggio sia con tasselli che con 
bioadesivo (non inclusi). 
Facile e veloce sostituzione della stampa. 

/ Dettaglio prodotto
      

Sistema di chiusura click-clack
Profili a scatto in alluminio da 25 mm 
Colore argento
Fondo in plastica
protezione in PVC antiriflesso
Disponibile in varie dimensioni
Montaggio verticale e orizzontale

SNAP SIGN
SEGNALETICA INTERNA
DA PARETE

 101610
CODICE

 101611
 101612
 101613
 101614
 101615
 101616
 101617
 101618
 101619
 101620
 101621

 50x100 mm
MISURE (LxH)

 50x148 mm
 55x86 mm
 100x200 mm
 100x297 mm
 155x155 mm
 160x170 mm
 120x170 mm
 200x200 mm
 A6 100x148 mm
 A5 148x210  mm
 A4 210x297 mm

      

Segnaletica interna
Targhette per segnaletica interna, realizzate in 
acrilico trasparente con stampa diretta UV del 
pittogramma. Dotate di spugnetta adesiva per 
una applicazione facile e veloce. Ideali per 
uffici, alberghi, ristoranti, punti vendita, ecc. 
/ Dettaglio prodotto      

Materiale acrilico trasparente
Dimensioni 10x10 cm, spessore 4 mm
Spugnetta adesiva sul retro
Stampa diretta UV in vetrofania
Disponibili 9 grafiche standard

SIGN
SEGNALETICA INTERNA
DA PARETE

 101630
CODICE

 101631
 101632
 101633
 101634
 101635
 101636
 101637
 101638

 UOMO
PITTOGRAMMA

 DONNA
 UOMO + DONNA
 DISABILI
 DIVIETO FUMO
 DIVIETO ACCESSO
 FREE WIFI
 SPINGERE
 TIRARE

CON STAMPA PERSONALIZZATA SU RICHIESTA


